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Freitag, 23. Oktober 2020 ~ Samstag, 24. Oktober 2020

Graz

Rankings

Rank Score Name

7.0.6.1

Jugend A weibl.   1m

1 237,10 DENNIS Hannah (2002)  -- GAK Wasserspringen

Jugend B weibl.   1m

1 251,45 ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Wasserspringen

2 236,35 MEUSBURGER Olivia (2005)  -- GAK Wasserspringen

3 222,20 GRAMLINGER Lena (2005)  -- Arbeiter Schwimm Verein

4 157,60 RIDISSER Katja (2006)  -- GAK Wasserspringen

Jugend A männl. 3m

1 504,30 KNOLL Anton (2004)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend B männl. 3m

1 140,95 LAMBREV Anton (2005)  -- Arbeiter Schwimm Verein (disqualified)

Jugend C weibl.   1m

1 234,20 MEUSBURGER Annika (2007)  -- GAK Wasserspringen

2 217,30 SCHNUR Emilie (2008)  -- Schwimm Union Wien

3 175,55 GALLE Florentina (2008)  -- GAK Wasserspringen

4 171,40 GHETTI Isotta (2007)  -- Schwimm Union Wien

5 140,90 BADERGRUBER Lilli (2008)  -- GAK Wasserspringen

6 109,80 BURSAC Anna (2008)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend D weibl.   1m

1 163,75 GLEIRSCHER Kasandra (2011)  -- Arbeiter Schwimm Verein

2 149,20 HILLEBRAND Nora (2009)  -- GAK Wasserspringen

3 132,00 RAUTNER Valerie (2010)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend C männl. 3m

1 266,95 STEINER Alexander (2007)  -- Arbeiter Schwimm Verein

2 210,05 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend D männl. 3m

1 189,10 GOTTSAUNER-WOLF Carlos (2009)  -- Schwimm Union Wien

2 156,70 RICHTER Erik (2009)  -- Schwimm Union Wien

3 119,60 MEUSBURGER Martin (2009)  -- GAK Wasserspringen

4 114,90 CASTELLANI Paul (2011)  -- GAK Wasserspringen
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Rank Score Name

Jugend B weibl.   3m

1 288,35 ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Wasserspringen

2 237,80 GRAMLINGER Lena (2005)  -- Arbeiter Schwimm Verein

3 223,55 MEUSBURGER Olivia (2005)  -- GAK Wasserspringen

Jugend A männl.   1m

1 439,40 KNOLL Anton (2004)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend B männl.   1m

1 306,70 FLANDORFER Moritz (2006)  -- Schwimm Union Wien

2 282,35 LAMBREV Anton (2005)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend C weibl.   3m

1 222,55 MEUSBURGER Annika (2007)  -- GAK Wasserspringen

2 185,60 SCHNUR Emilie (2008)  -- Schwimm Union Wien

3 184,20 GALLE Florentina (2008)  -- GAK Wasserspringen

4 160,85 GHETTI Isotta (2007)  -- Schwimm Union Wien

5 144,65 BADERGRUBER Lilli (2008)  -- GAK Wasserspringen

6 135,50 BURSAC Anna (2008)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend D weibl.   3m

1 140,25 GLEIRSCHER Kasandra (2011)  -- Arbeiter Schwimm Verein

2 133,80 RAUTNER Valerie (2010)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend C männl.   1m

1 246,70 STEINER Alexander (2007)  -- Arbeiter Schwimm Verein

2 218,30 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend D männl.   1m

1 165,45 GOTTSAUNER-WOLF Carlos (2009)  -- Schwimm Union Wien

2 147,75 MEUSBURGER Martin (2009)  -- GAK Wasserspringen

3 143,00 RICHTER Erik (2009)  -- Schwimm Union Wien

4 134,10 CASTELLANI Paul (2011)  -- GAK Wasserspringen

5 107,60 RICHTER Jakob (2009)  -- Arbeiter Schwimm Verein

6 94,25 GURINENKO Erwin (2011)  -- Arbeiter Schwimm Verein

7 91,75 FERSTL Konstantin (2009)  -- GAK Wasserspringen

Jugend B weibl. Turm

1 232,10 ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Wasserspringen

2 206,75 GRAMLINGER Lena (2005)  -- Arbeiter Schwimm Verein

3 204,35 MEUSBURGER Olivia (2005)  -- GAK Wasserspringen

Jugend C weibl. Turm

1 189,90 MEUSBURGER Annika (2007)  -- GAK Wasserspringen

2 136,30 GHETTI Isotta (2007)  -- Schwimm Union Wien

3 130,00 SCHNUR Emilie (2008)  -- Schwimm Union Wien

4 127,00 GALLE Florentina (2008)  -- GAK Wasserspringen
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Jugend D weibl. Turm

1 139,15 GLEIRSCHER Kasandra (2011)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend A männl. Turm

1 426,80 KNOLL Anton (2004)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend B männl. Turm

1 215,10 LAMBREV Anton (2005)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend C männl. Turm

1 183,45 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- Arbeiter Schwimm Verein

Jugend D männl. Turm

1 139,10 RICHTER Erik (2009)  -- Schwimm Union Wien

2 118,20 GOTTSAUNER-WOLF Carlos (2009)  -- Schwimm Union Wien
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